
         Tāds klusums dziļš. 

 Vien gaismā virmo gaidas, 

     Tūlīt jau brīnums nāks,  

        Tūlīt. To ļoti gaidām. 

    /M. Bārbele/ 

 

Šis gads no mums ir prasījis lielu izturību, daudz pārbaudījumu un 

pacietības. Tā vien šķiet, kāds liek mums šobrīd apstāties no lielās ikdienas 

skrējiena, izsvērt vērtības, būt vairāk ar saviem mīļajiem un vairāk laika veltīt 

sev pašiem, rast miera mirkli un svinēt šogad svētkus savādāk, bet, ne sliktāk 

kā ierasts, ar savu ģimeni un vistuvākajiem cilvēkiem. Nav jau prieki tikai 

kūkās un cepumos, bet galvenais, lai sirdsmiera un gandarījuma sajūta katram 

savā sirsniņā.  

Arī šogad varam justies gandarīti, ka esam radījuši nedaudz prieka sajūtas 

Ziemassvētkos cilvēkiem, kam šobrīd ļoti trūkst savu tuvinieku klātbūtnes, jo 

apstākļi to ierobežo. Vēlos teikt paldies mūsu čaklajiem rūķiem – 1.-4.klašu 

rokdarbu pulciņa “Skaistas lietas pašu rokām” skolēniem, skolotājām Sanitai 

Fjodorovai un Ilonai Pērkonei par veltīto laiku, darbu un par sagatavotajiem 

apsveikumiem sociālā aprūpes centra “Pļaviņas” iemītniekiem.   

 

Gaiša prieka, labestības un sirdsmiera svētītus Ziemassvētkus!  

Veselību un labas domas Jaunajā 2021. gadā! 

 

        Kustības “Draudzīga skola” koordinatore Ineta Bicāla    


